Notitia haec quoque de Domino: Rabbi pristini dux Sacra:

Pharisæi autem, et legis crediderunt in oris quoque sicut unum Scripta intellexerunt «Sabbati sanctificatio» ad medium, hic dies paschæ sciens primo (cuius vocabulum Nisan XV). Sadducae, qui crediderunt in Scripta legis tantum tulit textus seq. Dominica est dies Sabbati. Sic incipit, semper in comitem a dominica die, et Shavuot id est quinquaginta dies: et semper die dominico cadit. (L. Sacra dicat: in longius consultans Shavuot. Arutz, Sue June III, 2014)

Memores sunt christiani, quod Jesum Pharisæi, quia iudicavit de freti nimis in oris legis scriptum in lege (Evangelium secundum Marcum VII: 5-13). Dixit eis Jesus illi erant 'non faciens verbum Dei per traditionem vestram quam tradidistis. Et similia hujusmodi multa facitis "(Mark 7:13).

Et, ut ostensum est infra ipsam Pentecosten quae refers to tempore, ut computatis quinquaginta consociata cum primitivis:

^{XVI} ad diem expletionis ebdomadae septimae id est quinquaginta dies: sic offeretis sacrificium novum Domino. ^{xvii} Introduces ex omnibus habitaculis vestris, panes primitiarum duos de duabus decimis ephi. Et erit oleum et ponet tus non coquetur fermentata fuerit. Sunt in primitias Domini (Liber Leviticus XXIII, 16-17).

Cum diem expletionis ebdomadae septimae id est quinquaginta dies in te invenio, quod venient in dominica Pentecostes, semper est. Decurrit ex solis occasum solis occasum die Saturni usque ad Pentecosten. Irenaeus, et Polycarpus Smyrnaeus convenerat esse asseruit, qui scripsit in dominica Pentecostes, uti apostolica servanda (of Caius Irenaeus Lugdunensis, Adversus VII).

Primitiae

Usus verbum "primitiae" proponens, secundum messis. Et in actu, et hoc est quod dictum est in Vetus Testamentum:

^{XVI} ... et sollemnitatem messis primitiorum operis tui, quæcumque seminaveris in agro quem laborem, ^{xvii} et sollemnitatem quando redeunte anni tempore ad finem anni, quando congregaveris omnes fruges terræ tuæ te opera tua ex agro (Liber Exodus XXIII, 16-17).

^{xxii} et observabitis et sollemnitatem ebdomadarum facies tibi in primitiis frugum messis tuae triticeae et sollemnitatem quando redeunte anni tempore anni tempore cuncta conduntur (Exodus 34:22).

Die ^{XXVI} etiam primitiorum, quando offeretis sacrificium novum Domino in die tecum attuleris expletis hebdomadibus, venerabilis et sancta erit vobis fuerit (Numbers 28:26).

Feretis manipulos spicarum, dum piscibus maris fluctus interpretes ad munus primarum frugum tuarum pro festum (eg Radmacher ED ad ed. Quod Cicero Bible. Kessinger Publishing, Nashville, MCMXCVII, p. CCXIII) hoc est a FALSUM NOMEN. Dum «per manipulum primitiarum 'quod oblatum erit (Liber Leviticus XXIII, 10-11), ut supra ostensum est, Sacra Scriptura refers to the in solemnitatem hebdomadarum ad tempus primarum frugum tuarum (non simpliciter unum spicas).

Adiuva nos intellegere hodie ideam habet quam primarum frugum tuarum?

Per festum autem Pentecostes Laudes primarum frugum tuarum (Exodus 34:22) Nunc admonet, Deum non parva vocant "primitiae" spiritualia magnum, cum adventu diei magni Last post messis maius fingit. Ver aestate fere partes minoribus multo majore caducitatis, stat Dei et salutis humanae.

Sed quid de Iesu? Et non erat autem species primarum frugum tuarum?

Ita, certe non esset. Paulus notat:

^{XX} nunc autem Christus resurrexit a mortuis primitiae eorum qui dormierunt. ^{xxi} quoniam quidem per hominem mors, et per hominem resurrectio mortuorum. ^{xxii} Et sicut in Adam omnes moriuntur, ita et in Christo omnes vivificabuntur. ^{xxiii} Unusquisque autem in suo ordine, primitiae Christus: deinde ii qui sunt Christi, qui in adventu ejus crediderunt. (I ad Corinthios XV, 20-23).

Christus est completio fluctus sacrificium obtulisti manipulum primitiarum, Levit XXIII, 10-11. Ipse est manipulum primitiarum. Ipse quoque adimpletum est, quod partes in dominica die, et ascendit in caelum

(fluctus obtulisti manipulum primitiarum fuit in dominica), et postquam resurrexit (John XX: 1,17). Quod nec ipse nec nunc genuinos Pascha observentur.

Item, James eduxit nos Dominus Iesus dicit quod est et esse in type obtulere primitias:

XVIII Voluntarie enim genuit nos verbo veritatis, ut simus initium aliquod creaturae esset quaedam (James 1:18).

Iesus ergo cum enim esset originale fluctus feretis manipulos spicarum primitias offerri in figuram cuiusdam, vero initium Docendi sunt christiani, quod ad Dominicam Pentecostes. "Primitiae" intelliguntur qui pauci esse partem in hoc tempore messis (cfr Luke 12:32; Romani 9:27; XI: V) - sed non datur intelligi quod etiam futurum esse maius fructus - a nunquam habuit tempus, quo omnes qui habent vera et realis est occasio salutis et postea occasio.

Et nota, quod Petrus dixit ad Pentecosten:

xxix: "Viri fratres, liceat audenter dicere ad vos de patriarcha David quoniam et defunctus est et sepultus est et sepulchrum eius est apud nos usque in hodiernum diem. xxx igitur cum esset prophetam, et sciret quia iureiurando iurasset jurasset illi Deus de fructu lumbi ejus secundum carnem excitatus Christum sedentem super solium xxxi providens locutus est de resurrectione Christi quia neque derelictus est in inferno, neque caro ejus vidit corruptionem. xxxii Hic Jesum resuscitavit Deus, cuius omnes nos testes sumus. xxxiii igitur Dei exaltatus est ad dexteram Dei, vel acceperit a Patre promissionem Spiritus sancti: libans super eum hunc, quem vos videtis et auditis. (Act II: 29-33)

Nota quod Petri, in dominica Pentecostes, ad quod fructum Iesu, et quia resurrexit. Quod liquido demonstrat Pentecostes Spiritus Sancti, Deus, benedic haec parva fructus eius concedendo ut vincere possimus, et crescere faciam et opus, etsi spiritualiter vivi in "præsenti sæculo nequam '(Epistula ad Galatas I, IV)

Non solum autem Iesus primitias frugum, et etiam ipse primogenitus in multis fratribus;

xxix: quos praescivit, hos et praedestinavit conformes fieri imaginis Filii sui, ut sit ipse primogenitus in multis fratribus (Epistula ad Romanos 8,29).

⁵ Jesu Christo, qui est testis fidelis, primogenitus ex mortuis (Apocalypse I, V).

Cum Iesus et præferre filio odiosæ, haec certe non esset, qui non et alios facti sunt similes dicemur. Unde fit ut pars quoque Iesu Christi nuntius Pentecostes. Scilicet idea est Christus, ne tamquam docebantque populum in Sacris Bibliis adlatus nec non determinationes sunt ad Pentecosten. Et nota quod Ioannes scribit:

II ... erimus similes ei erimus (I Ioannes III, II).

Quia non est eadem festivitate venerabilis: manifestum est similis weekly sabbato et squalentes munera (Liber Deuteronomii 16,16). In Vetus Testamentum: in solemnitate hebdomadarum, in quibus initium erat L tenentur diebus Sabbati post Paschæ.

Post mortem Christi, in unum convenientes apostoli ad diem eo. Et in illa die, Spiritus Sancti effusa est providere accessum ad Deum Christianorum initium. Iesus autem primi, qui Christiani dicuntur, et de

primitiis his quoque in hoc tempore ut sit initium est (qui postea vocati sunt, et ad Jesum, sicut est, sed tantum non sit initium).

Sanctus diebus extra Jerusalem custodiri potest?

Quidam enim indicavit oportet ex notatione biblica diebus Sanctus cum esset requirere, quod non tenentur nunc omnis euntis in Jerusalem.

Sed quod non apud historically, etiam cum Iesu.

Cum ad initium eius in ministerium Nazarenus Iesus locutus est per 'diem sabbati " (Lc 4,16). Vocavit Paulum et in sollemnitate ebdomadarum / sabbatorum (Liber XVI: 10,16). Quod pluraliter dicitur Lucae significatur, constare potest a vultus in ipsa Graeca appellatione contenti. Ipsa est Verbum (non *est fortis* sicut verborum congerie) quam in sabbatis et σαββάτων est multitudinis (σαββάτω, ut apud Lucam XIV, I, est singulari). Ad primum translati, sicut ad literam sequitur:

Et venit Nazareth ubi erat nutritus autem in ^{xvi}. Et iuxta consuetudinem suam, et ipse ingressus est per dies sabbati in synagogam, et surrexit legere. (Evangelium secundum Lucam 4,16, viridis)

Ita, quod unum potest servare spectaculum hoc adjuvat in die sancti, sicut fecit Jesus in locum alterum in Jerusalem. Et quoque visa est sanctus alia poterit retentare, apud Lucam, VI die abstinere debemus: 1-2 persicae (Sulzer JP, ST Biblia Graeca-Novum Testamentum Graece Editio secunda. Baker Books, MMII).

Fortasse fieri mentionem, qui indicavit, ubi ponit verba Samaritanae cum ibi cul nusquam tantum ad aream Hierosolyma (John 4:19) Dixit autem Jesus non esset ibi Ierosolymis adorabitis restricione in contrarium inde:

XXI Jesus dixit ei: "Mulier, crede mihi, quia venit hora, quando neque in monte hoc, neque in Hierosolymis adorabitis Patrem. ^{xxii} Vos adoratis quod nescitis: nos adoramus quod scimus, quia salus est, Iudeorum. ^{xxiii} Sed venit hora, et nunc est, quando veri adoratores adorabunt Patrem in spiritu et veritate nam et Pater tales quaerit qui adorent eum. ^{xxiv} Spiritus est Deus: et eos qui adorant eum, necesse est adoremus in spiritu et veritate. ' (IV Ioannes 21-24)

Novum Testamentum evidenter ostendit quia dies sanctus est et non est aliis cultus sit determinatus istis rebus in Jerusalem (videatur etiam Matth 10:23; 23:24).

Sciendum est autem, quod agnoscis et Graecae et Romanae ecclesiae, ut in festo Pentecostes, Solemnitatem hebdomadarum facies ut vel ostentationem (Liber Leviticus XXIII, 15-16) et cum dies etiam primitivorum (Number 28:26) In Vetus Testamentum: quod significant Christiana . Et non restringere ad unam civitatem suam observantia.

Accedit, quod idea confirmata a Christianorum initium est, in Novum Testamentum (James 1:18). Antiquitus Israhel et erat fons messis minor maiorem in ruinam. Spring in die Pentecostes Sancti, si bene illustratur, adjuvat, quod imago Dei non sit in salute vocant aliquo modo (John 6:44; I Corinthians 1:26; Romans 11:15) et messis venit maius postea (John VII: 37 XXXVIII).

Multa ecclesiarum Graecae et Romanae aliquis versionem ad Pentecosten. Sed, partim quod non animadvertis aliud Scripturis sanctis quedam dies, illi non sciunt aliter quam quod solus Deus est aliquo modo vocant, et omne quod facit tibi offerre consilium salutis (Evangelium secundum Lucam III: VI: Isaiah 52:10). Superexaltat autem misericordia judicium "(James 2:13).

5. Et tubis exclamaverunt solemnitatem: Redi in Christo ut eam consequatur, et certe

Graeco-Romanae ecclesiae ne pluribus diebus sanctis Scripturis occurrunt plerumque in lapsus. Sed, his cardo sanctus diebus multis certe in re imaginem Dei consilium.

Per festum autem tubarum non modo fingit de adventu Christi ad resurrectionem primitiarum duos de mortuis autem etiam depingit a facie tempestatum in tempore iracundiae factus est reconciliatio nunc futuri interventum Iesu Christi in animam viventem ex delendi et ad regni Domini super terra.

Lets intelligent quid inseritur huiuscemodi cultum Dei magnum consilium domini.

Considerans quod non est a major tempus gap inter diem Pentecostes et in festo Et tubis exclamaverunt. Cum ad Novum Testamentum coepit Ecclesia die Pentecostes et basically finem refert, ubi Iesus in novissima tuba (I ad Corinthios XV, 51-57), in sensu autem tempus autem inter Pentecosten et ad festum tubis considerari possit tamquam personam gerens ecclesiae aetate .

Et quartus sancti diem autem festum tubarum, servat "septima mensis, in *die* prima mensis '(Liber Leviticus XXIII, 23-25).

Numerus septem significat in Dei consilio et perfectum complementum. In septima mensis Dei calendar (occurs in September et / vel Octobris) in ultima continet quatuor diebus sollemnibus, fingant et complementum Dei magnum consilium domini nobis. Qui cadit in primo die mensis huius sollemnitas quod est initium in ultima certe est in consilio Dei.

Est aliis ordinarius anno sabbatum enim requietionis est opus ab uno: et factum est ut esset memoriale, clangentibus tubis (Liber Leviticus XXIII, 24-25). Etiam tempus discere vias Dei, (Liber Nehemiae VIII, 2-3: AAS Liber Esdrae III, 1-7). Quid multa scripsit ad filios Israelis "exempla scripta sunt autem ad correptionem nostram in quos fines saeculorum devenerunt» (I Cor 10,11).

Ex clangentibus tubis et nomen festum tubarum.

Est plurimum symbolic significatione ligatum et in harum et ii qui tenebant tubas, erant praesertim cum de fine temporum in quibus habitabat. Est autem sciendum quod hoc nomen modern Iudeorum diem, Lucius Magri, neque etiam originale non est in re biblica Iudeorum. Post saecula adoptatus esset aliquid, quod dedit illis Deus, et post Vetus Testamentum scriptum est (Cramer, Amy J. Rosh Hashana Originibus. Copyright © 1998-1999 Omnia Iudeorum, Inc.).

Et tubis exclamaverunt docet Scriptura, ut sunt convivia Deo canite ei nuntiare, tum appellare multitudinem convenire (X Numbers 1-3, X).

Libro vitae

Interestingly, iudaico et scholarium ligatum Erat autem festum tubarum apud per 'Libro vitae' (M Peltz Rabbi. Quid est in salutem Lucius Magri? Haaretz, September XVII, MMXII). Quid est quod interest?

Bene, Sacra Scriptura docet, quae enumerantur illa quae sunt per 'Libro vitae', (Epistula ad Philippenses IV: III: Apocalypsis III, V), et resurrexit (Epistula ad Hebraeos XII, 22-23). Cum? In septima et novissima tuba:

^{xi} Ecce mysterium vobis dico: Non omnes quidem resurgemus, sed non omnes immutabimur -
^{xii} In momento, in ictu oculi, in novissima tuba. Canet enim tuba, et mortui resurgent incorrupti: et nos immutabimur. ^{xiii} Oportet enim corruptibile hoc induere incorruptionem: et mortale hoc induere immortalitatem. (I ad Corinthios XV, 51-53)

In Libro Apocalypsis docet, qui scilicet septem jubilæorum buccinas, et canite (VIII: II), in poena est eorum qui non tutatur a Deo (IX: IV), et tunc veniet Dei regnum, ac jura majorum (XI, 15-18). Denique eam ea, quae docet nominibus quorum non sunt scripta nomina in libro vitae experimento cognoscent quae secunda mors (Apocalypsis XX, 14-15).

tubis et vocabitur sanctum

Considerans, ne occursus Scripturarum ostendit, qui in Israel historia, quam graviter punctatum et confligit ac seditionis et tubae omne mansitque in usu est testimonium inventa est vocare ad arma aut sicut praeludia sunt momenti epistolae - semper mark quod res a tremendous operatur per totum est.

Deus usus ad prophetas: apud Esaiam, his, Ezechiel, Daniel, et Joel, monere Israel de poenis eius ut faceret eis pro suis legibus in seditionis constant. Hi sunt prophetas suos ad populum Dei voces velut classico ad correptionem eorum, clangorque tubarum.

¹ Clama, ne cesses; Quasi tuba exalta vocem levate; Et adnuntia populo meo scelera eorum et domui Iacob peccata eorum. (Liber Isaiae LVIII: I)

Continuae habemus in ecclesia Dei es opus hodie, ut faciam illud. Audenter dicere de nobis peccata mundi societatis et quam certe non recte intellexerunt cum aligning prophetiae - quam etiam explicare contendunt.

Sed etiam in futuro adventu tubis et vocabitur sanctum erit litteralis, sicut Libro Apocalypsis docet (Apocalypsis VIII, 1-13, IX, 1-18). Sed maxime quia non exaudiam eos monitis.

Multa sunt in Libro Apocalypsis canite, et multus erit in die festivitas psalphingarum in canite (Leviticus 23:24) - Utinam multi nexum videre possumus.

Sed maxime in tuba magna; in sensu, non erit ultimum, in septima unum. Hic est enim Apocalypsis docet de illo:

^{XV} Et septimus angelus tuba cecinit et factae sunt voces magnae in caelo dicentes: "Factum est regnum huius mundi Domini nostri et Christi ejus, et facti sunt regna: et regnabit in saecula saeculorum" ^{xvi} Et viginti quatuor seniores, qui in conspectu Dei sedent in sedibus suis ceciderunt in facies suas et adoraverunt Deum, ^{xvii} dicentes: "Gratias agimus tibi, Domine Deus omnipotens, qui es, et qui erat, et qui venturus es: quia et quia accepisti virtutem tuam magnam, et regnasti. ^{xviii} et iratæ sunt gentes, et advenit ira tua, et tempus mortuorum: quod si auguraticis semen adulteri et quod debes mercedem servis tuis prophetis, et sanctis, et eos qui timentibus nomen tuum pusillis et magnis et exterminandi eos qui corruperunt terram. " ^{xix} Tunc aperuit templum Dei in caelo et visa est arca testamenti eius in templo eius. Et facta sunt fulgura, et voces, et terraemotus, et grando magna. (Apocalypsis XI, 15-19)

Per festum autem tubarum clangore tubae et in re futura pingendo quia Jesus venit in regnum Dei, et constituere super terram. Et evangelizans regnum Dei venturus est a magnus parte eius quod vult servi Iesu prædicabat nunc (Matth 24:14; XXVIII, 19-20), et tunc veniet finis (Matthew 24:14). Per festum autem tubarum demonstrat Christum victoria in hoc mundo.

Graecae et Romanae historiae scriptores, ut Hieronymus et Epiphanius (Catholica Omnia Tabulinum De Ecclesiae Patribus Doctoribusque materiae Migne JP Argumentum Patrologia Latina Volumen MPL025 ab Columnam ad Columnam MCDXV - 1542A pp. CMXXII, CMXXX et Epiphanio (Epiphanius. Et Panarion seu ex Epiphanius Salaminae Libri II (sectae 1-46) Titulus I, CAPUT XIX, 7-9. aperto Williams, ed. Publisher Brill, MCMLXXXVII, p. 117-119), quae memoriae est, quæritis Nazarenum fidem trium, ad Fall continued ut sanctus diebus in IV ad V saeculum. sunt servanda sunt etiam in publicum fideles Christi, qui est in Hierusalem aedificaretur in Christiano originale petita ab Jerosolymis traditus sum in quarta usque ad saeculum sunt caeli et prohibitae sunt ex auctoritate imperatorum (Pixner ecclesia B. Apostoli Found in monte Sion. Stabat Classical Review, May / June MCMXC: 16-35,60).

Quod in specie conatus anti-semita Joannis Chrysostomi Archiepiscopi ad populum nolite ab solémnia celebrámus in tubis exclamaverunt late fourth century (Joannis Chrysostomi! Homilia contra Ego sum Iudeorum, V, V, V, V, II). Sed qui fidelis est trying ut facere per historiae decursum. *Continue* facit ecclesiam Dei et nunc.

6. mensis, propitiationis tempore, satanas ab urbe accipit

Postero die Fall sanctus dies propitiationis est,

^{xxvi} Et locutus est Dominus ad Moysen, dicens: ^{xxvii} "Item Decima quoque dies mensis hujus septimi, erunt dies propitiationis est. Non erit celeberrimus et sanctus erit vobis, et affligetis animas vestras in eo et offeretis sacrificium in igne est a Domino. ^{xxviii} autem vobis omne opus servile non facietis in tempore diei hujus: quia est dies propitiationis est ut propitietur vobis Dominus Deus tuus. ^{xxix} omnis anima quae adflicta non fuerit in anima mea in illa eadem die illo erit peribit de populis suis. ^{xxx} et omnis qui fecerit opus in hac die illa disperdam eam de populo suo. ^{xxxi} facietis ergo operis facietis in eo legitimum sempiternum erit in generationibus vestris tabernacula sua. ^{xxxii} non erit vobis sabbatum enim requietionis est, et affligetis animas vestras; die nono mensis in vespera, a vespera usque ad vesperam: et celebrabitis sabbata vestra ". (Liber Leviticus XXIII, 26-32).

^{vii} decima quoque dies mensis huius septimi erit vobis sancta atque venerabilis omne. Et adfligetis animas vestras religione perpetua et non facies opus. (Numbers XXIX: VII)

Hoc maxime modo Ieiunium historically the phrase "affligetis animas vestras religione 'interpretata sunt ab Ecclesia Judaica Communitates et Ecclesiae Dei (hoc est quoque verificatur cum per illos intelliguntur psalmo 35:13; 69:10 et Isaiae LVIII, V) ad sit in jejunis multis, nisi quodammodo male iam et humiliatum. Usque ad vesperum est a vespera usque ad occasum solis occasum.

Novum Testamentum ad se vocat, dies expiationum 'est Fast' (Actus Apostolorum XXVII: IX), qui non solum indicat Apostolo Paulo fuit observatio est (per propositiones esse quod dicitur Act XXI, 18-24: 28:17), sed hoc nomine, Graecorum Theophilus (Christiano Actibus apostolorum, qui factus est ut legitur Act I: I), oportet et aliud esse sive terminus fuisse substitutus.

Quos Observantes hominum, consociantur in Ecclesiis ex Domini ieiunium erit usque ad occasum solis occasum hac nocte altera nox (si natura potest - nutrices parva filii, gravida mulieres, et variis afflitta alii ieiunare non expectata - hoc consistent cum in hoc area etiam Iudaicae). Itur in cibo aut potu ieiunium.

INUSITATE famam vindicat una Protestantum causa est, quod Christiani, non opus est, quia dies propitiationis est ut nulla hodie in templo Iudeorum (Cocherell BL. Si fixa dies propitiationis Christi discipulus?). Sed et filii Israel in biblica eventa est ante saecula, quia dies propitiationis est, ut re vera erat templum, et alterum ad Novum Testamentum ostendit Docendi sunt christiani, qui nunc sunt templum dei (III I ad Corinthios, 16-17) .

duo suscitans caprarum

In Vetus Testamentum: ubi dies expiationum erit includitur in ceremonia fuit capra ad Azazel in deserto (Liber Leviticus XVI, 1-10). Christianorum nonnulli, mittens per haec vidi hircum Asasel, ut fingant tempore in saeculum satanas cum tenetur ad esse abyssi, in mille annis (Apocalypsis XX, 14). Id non posse fallere interea tentare. Propter sacrificium Iesu, caprae non immoletur celebrabis hunc diem (cfr Heb X, 1-10).

Quamquam Iesus erat occidi pascha nostrum immolatus est (I ad Corinthios V, 7-8), qui occisus est cum solus (Hebrews 9:28) et nos videmus praeter tempus Paschae contaminatus est Iesus in qua occisus est.

Quare?

Multi putant, cum tamen ibi esse clues per sacrificium hoc quod fit secundum prius dimissus est capra.

Et originali Paschae usque in ultima tantum pro peccatis praeteritis aliquot filii Israel. In hac aetate, qui in vera Christi sacrificium dici terrestrem Iesu in ultima sui Paschae pro nostris peccatis poenas. Sed verus Docendi sunt christiani exiguis numerus incolarum mundi (Evangelium secundum Lucam 12,32; Romanos XI: V).

Cum Biblia vocat satanas, "in quibus deus huius saeculi" Qui habet "excæcati sunt: 'in mundo (IV II Cor: IV), maxime vero excæcati sunt: et tamen non est operuit per hostiam Iesu. Sed hoc fit, quia omnes fere qui vocabuntur - neque in hoc saeculo neque in futuro (Matthew 12:32). Showing sacrificium mortibus ecclesiae post finem aetatis, adjuvat demonstrabo non sacrificium non fuit Iesu qui dicitur Iustus qui sunt in ecclesia pro tempore, ut consilium Dei pro salute omnibus includit, sicut nec hodie electis mortuum esse.

Per showing sacrificium capra cum prior ad alterum dimisit, hic ostendit quod Iesus non sit auferre peccata satanas.

Iesus tulit poenas omnium hominum. Sed hoc non est illud ad nos, et vocat homines ad Deum praestat post paenitentiam (John 6:44) et nos paenitet et venimus ad vestram voluerit transire coloniam credere. Non solum in Iesu credimus, sed credimus et Filium et Patrem, hoc est, Dicunt enim credimus. Item, hoc probare quod per paenitentiam esse baptizatus, dato Spiritus Sancti (Acts 2:38) et Philocr. Magis non vivet cum esset in nobis vivere (Cfr Ioannes II I: VI).

Historia custodiatur in futuras

Et Petrus quidem servabatur mensis, propitiationis tempore, in ^{saeculo} IV D. Chrysost qui, secundum Dei quem inclamaverat contra eum (John Chrysostom. In homilia ego sum Iudeorum, V, V, V, V, II).

Canon 69/70 haec quoque videatur in sermone Syro ab *apostolica iuxta canones* huius temporis non movebo, quam conatus (Seaver M. Persecutio in Iudeis Romani Imperii (300-438), Part XXX ab University of California publications: Humanistic studiis. University of Oklahoma Press, MCMLII, pp. 34-35).

Musulmanus litteris datis quinta decima dies saeculi quod narrat Iesum discipuli et Iudei iisdem diebus jejunii. Quod Christiani etiam observatio Nicaenae indicat dies propitiationis est cum hominibus Graeco L die Romani simul ascenderant cum Lenten-

Iesus tempus in jejuniis multis, quae non servant (Tomson, Petry Lambers P. Et L. Image of the Roman Judaeo-christian, sive iudaica sive christiana Literature, Volume CLVIII, MMIII, pp. 70-72; Stern

quamvis SM. evangeliorum apocryphorum ab Quotations ' Abd al-Jabbar. Journal of Theological Studies, NS. Vol., (I) April MCMLXVII, 34-57). Alii hanc sententiam ex tradit (eg caeruleas pinus contempserat, pp. 32-34). Ceterum videmus notitiae historicae quae tenentur in Transylvania erat adhuc in ^{saeculo} XVI (Liechty, pp. 61-62).

Radio antiqua Ecclesia hunc ordinem dies propitiationis est (et aliis diebus Sanctus) per XXth century. Nos servet illud hodie permanere in formationem *continuam* seu ecclesiam Dei.

7, Solemnitatem quoque tabernaculorum: strictim aspeximus, quid de Christo regnare coepisset et mundi, qualiter ille sub

Tamquam eventu redundant depingit, Solemnitatem quoque tabernaculorum celebrabis per consilium Dei. Jesus postquam mortuus est pro peccatis nostris, ut redimeret homines, et cum lecta sunt Spiritus Sancti qui misit nos ad populum nomini suo nomine facti reges et sacerdotes, ut regnemus cum illo in terris (Revelation 5:10) et post eius adventum, et cum ille iam tandem positis omnibus peccatis super caput satanas vel sanctificare me et ipsum, et peccata in conspectu Dei et pro populo suo (terrebant nos cogitantes tandem coniuncta, una cum illo ritus sacrificii) et nos sumus parati quod finalis series et certe cum initium instauracionis millennial sunt regni Domini in terris.

Depingit, Solemnitatem quoque tabernaculorum celebrabis per interiori condicioni rerumque temporumque abundantia millennial quod fieri per leges regni Jhesu Christi cum populo Dei, ut non fraudes satanae (Apocalypsis XX. 1-6); Et hoc est quod ab illis quae in mundo est modo fieri decepti satanas (Apocalypsis XII: IX). Diabolus error, qui non abiit ergo (Apocalypsis XX: 1-3), quae est pars maxima causa esse Christianum non enim in errorem induxit 'nice quod' falsum ministrorum tum quod plures eorum ministrorum qui enim in errorem induxit (XI II ad Corinthios: 14-15).

Iesus ipse non fecerunt sollemnitas tabernaculorum sicut et Iohannes docuit discipulos per eum VII, 10-26.

Hic ex Hebraico docebimus scripturas

^{xxxiii} Et Dominus ad Moysen, dicens: ^{xxxiv}: "Loquere filiis Israel, dicens: 'A quintodecimo die mensis hujus septimi, erunt feriae tabernaculorum septem diebus Domino. ^{xxxv} de prima die non erit et sancta erit vobis. omne opus servile non facietis in ea.

^{xli} celebrabitisque sollemnitas eius septem diebus per annum in. Non facietis in eo legitimum sempiternum erit in generationibus vestris. In septima mensis: et celebrabit eam. ^{xlii}Et habitabit in umbraculis septem diebus. Omnes qui indigena Israelis habitabunt in tabernaculis (Liber Leviticus XXIII: 33-35,41-42)

^{xiii}: "Tu Solemnitatem quoque tabernaculorum celebrabis per septem dies, ... ^{xiv} et epulaberis in festivitate tua tu et filius tuus et filia tua, servus tuus et ancilla tua, et Levites quoque et advena et pupillus et vidua, qui sunt intra portas tuas sunt. ^{xv} Septem diebus erit vobis sacrum festum est Dominus Deus tuus in loco quem elegerit Dominus: quia Dominus Deus tuus: et benedicat vobis in cunctis frugibus tuis et in omni opere manuum tuarum, et ut in lætitia.

^{xvi}. 'tribus vicibus per annum apparebit omne masculinum tuum in conspectu Domini Dei tui in loco quem elegerit: in solemnitate azymorum, in solemnitate hebdomadarum, et in solemnitate tabernaculorum, et non ante Dominum vacuos. ^{xvii} sed offeret unusquisque secundum quod habuerit iuxta benedictionem Domini Dei sui quam tradidit vobis. (Liber Deuteronomii XVI, 13-17)

Quod antiqui Deus Israel, manebit in tabernaculis / tabernaculorum celebrabis ('sukkos' in Hebrew) in deserto per decennium ante promiserat ingressi sunt terram. Quibus fixis tentoriis in sensu, imaginatione, qui heredes non essent promissa est terra. Etiam in Millennium, cum regnandi existunt est regnum Dei gentes mortalis, erit mortale tantum, qui sunt heredes regni. Scire oportet crescere sapientia victus hereditant promissiones.

Dicit Dominus Ephraim (nunc artibus ad genus universum Israel in sacra scriptura esset): et quod "habitare in tabernaculis, sicut in diebus festivitatis" (Prophetia Osee XII: IX: Clementine Latin Vulgate). Israel in deserto, erat genus eorum qui eundem in omnibus et gloriamur in tribulationibus in hæreditabunt promissiones (I Corinthians 10:11). Et ipsi fuistis advenæ, qui hæreditatem capient exspectabant promissa Dei.

Docendi sunt christiani, quod nos animadverto non permanens urbe hac aetate ad respice ad unum (Hebrews 13:14). Quod ad tempus manendi fides in tabernacula sua, Solemnitatem quoque tabernaculorum adjuvat admonere nos in illius. Adtende sunt christiani, Ecclesia servicia si fieri potest se feriæ tabernaculorum dies discere (Liber XXXI: 10-13 Nehemiae VIII, 17-18) non viventem saepe offerens hostias quae nostra est "rationabile obsequium" (XII Romanorum: I).

Gaudemus est, Solemnitatem quoque tabernaculorum celebrabis per tempus (Liber Deuteronomii 14,26; 16,15). Usus ad partem decimæ related Radesianum (vulgo "alteris decumis exigendis") ostendit se esse hoc tempore abundantia (Liber XIV, 22-26), sed etiam qui ministerium debet esse cura capta in hoc tempore (Liber XIV: XXVII). In solemnitate tabernaculorum millennial adiuuat plurimum pictura tempus. Post hunc Iesum quicquam sinunt.

7,000 annus millesimus significat quod septima die Deus consilium. Interestingly, singulis septem annis legere librum legis Praecipitur autem adduci ad sollemnitatem quoque tabernaculorum celebrabis (Liber XXXI. 10-13); Cras imaginem illius legem, inter praecepta decalogi, servanda erunt in spatio, ut in Bibliis ostendit et docuit ergo legis (Liber Isaiae II, 2-3: plus potest inveniri in nostrum liberum online libellum Ex mandatis de decem praecepta decalogi). Factum est habitabat iuxta beneficia Dei, et leges, quae adducere non in abundantia ingreditur millennium.

Non expecto Christianis mihi notus in adventu millennii adnumeranda est atque mutationem in ipso fit ultima tubae (I Corinthians 15:52), quae etiam vocatur resurrectio prima:

^{IV} Et vidi sedes, et sederunt super eas, et iudicium est scelus earum. Et vidi animas decollatorum propter testimonium Jesu, et propter verbum Dei, et qui non adoraverunt bestiam, neque imaginem ejus, nec acceperunt caracterem ejus in frontibus, aut in manibus eorum. Et vixerunt, et regnaverunt cum Christo mille annis. (Apocalypsis XX: IV)

Novum Testamentum Jesus ostendere, quod unum cum Ecclesia in se, et non est cum sedet in solio suo, ubi non erimus cum Christo regnandi, gentibus, et colligit coram eo, et dices ad rem Christianum iuuandam

^{XXXIV} venite, benedicti Patris mei, percipite regnum

possidete paratum vobis a fundatione mundi: (Matthew 25:34).

Nunc eget custodientibus sollemnitatem tabernaculorum sicut pictura confert utique post regnum.

In primo secundum saeculum Papias Hieropolitanus dixit:

[T] hic erit periodum aliquot mille annos post resurrectionem Iesu Christi ex mortuis, et in regno Christi et posuit in materia formam in hac ipsum terra.

De observantia et in sollemnitate tabernaculorum non est umbra millennial venit regnum Dei non essent christianis fidelibus, quoniam non tenentur tempore Novum Testamentum.

Ubi custodiri potest?

Est autem per se feriae tabernaculorum, peregrinatio "(psalmo LXXXIV, 1-5) tempus, id est plerumque normalis involves peregrinatione unam extra civitatem. Jesus 'habitavit' et hic erat cum hominibus (sicut Graecus sermo ἐσκήνωσεν John 1:14 in Viridi potest interpretari per JP. Biblia Graeca-Latina Novum Testamentum. Baker Books, MCMXCVI, 5th MMII printing: p. CCLXXXII).

Ut quidam mentiuntur in solemnitate tabernaculorum acta praesentia tempora tantummodo habenda Hierosolyma errat. Et erant filii Israel in Jerusalem: ne et imperium in saecula post eius observantia Jerosolymis Unde in Levitico prohibentem XXIII sunt memoriae, quia non est illis optio initial. Novum Testamentum ostendit se feriae tabernaculorum possunt custodiri urbes in Hierusalem (Liber Nehemiae 8,15; cfr Liber XIV, 23-24). Templum Per secundam tempus (DXXX BC - AD LXX), et alibi saepe consulitur Iudeorum (Hayyim Schausse attendendum, "Erat a magna festum Sukkos etiam extra Ierusalem". H. Schausse Iudeorum festis diebus: A Rector ut Their historia et Observantia nuncupatorum, Schocken 1938, p. CLXXXIV).

Non potest autem esse et rem ad note Polycarpus Smyrnae in saeculum IIth (Vita sancti Polycarpi, CAPUT 19) et alii quidam sunt in Asia Minor nuper in ^{saeculo} IV, solemnitatem tabernaculorum celebrabis in Asia Minor, si non proposuero Jerusalem. Quod etiam constat ex fontibus sicut Catholico sanctus Hieronymus (Patrologia Latina Volumen MPL025 ab Columnam ad Columnam MCDXV - 1542A) et investigationis factum est per XXth saeculum CARDINALEM Ierusalem (ISRAEL Daniélou, CARDINALEM, Guenole Maria. Theologia Iudeorum Christi . Edidit A. per Johannem Baker. Quod Westmonasterii Press, MCMLXIV, pp. 343-346).

A saeculo XIX adversus anti-millennial scholar nomine Ioannem Baptistam Paganos, scripsit Nepoti sequentibus de Aegyptia Episcopus tertius est, qui erant in saeculum et saeculum:

Omnis ... qui docent millennio speciem secundum id intendentis iudaicis ideas dicens, quod per mortem utique per resurrectionem, lex mea instaurabitur ... haec dicuntur Judaical milliarii: non perdidit quod sunt Iudei, verum millennium etiam secundum quod rex inventam retexit tractandae et tuendae ... De principalem cuius erroris auctores sunt Nepoti, Episcopi, quem contra eum scripsit duos libros de S. Dionysio et promissa: et Apollinaris, quem eligis, sancti Epiphanii adversus haereses sola interemisti in opus. (Pagani, Giovanni Battista. Published by Charles Dolman MDCCCLV, pp. 252-253)

Quod non esset episcopis interesse Nepos Apollinaris neque Iudeorum habebant autem damnati ob religionem "Latin" opiniones. Et cum Apollinaris scite dicitur a Catholico sanctus, patet quod sit ex non-Iudeorum probabat Christianae ducibus primis saeculum tertium, quod scilicet non habere, ut damnati in ideas allegorists. Quod quidem tenendum est, quod "lex" est quod tunc intellexerunt quod ex significatione utrumque tenentur, et in solemnitate tabernaculorum, sed emphasis a Christianis.

In Graeco-Romanae urbis episcopi et sanctus Methodius Olympith nuper III aut IV^{saeculo} primo docuit quod sibi fuerat imperatum, et in solemnitate tabernaculorum habebat Lectiones ad rem Christianum iuuandam

Quia sex diebus fecit Dominus caelum et terram et perfecit universum mundum et requievit die septimo ab universo opere quod patrarat et benedixit diei septimo et sanctificavit illum, ita figura septima mensis, quando congregaveris omnes fruges terrae sunt nobis ad diem festum facere iubemur ad Dominum: ... hoc mandatum est ut in festo tabernaculorum celebrabis nostra

celebratur fuerit ad Dominum ... quia velut in montibus cæderent: habentem de finibus Aegypti coeperit Scenopegiae hinc rursus expositis in terram promissionis, ita et nos. Ego autem meis ambuletis et exeuntes de Aegypto vitae venerat primus ad resurrectionem quae est sollemni scenophegiae et profectum meum tabernaculum ornata virtutum fructibus in diem resurrectionis die iudicii quam celebrant Christo millesimus quietem septimo dicitur et verum sabbatum. (Methodii erat insignis. Symposium decem virginum Libri IX)

Et Catholico sacerdoti scribae Hieronymus autem dicit sub Christi Nazareni surge et custodiri se credebant ei demonstraverunt eas utique post primum Iesu Christi Regnum (Patrologia Latina Volumen MPL025 AB ad Columnam Culumnam MCDXV - 1542A). Haec a custodiis festivitatem tabernaculorum Nazareni debere Christianos quarta nuper saeculum et confirmata fuit ab Orientis orthodoxis, atque catholicae et sanctus Epiphanius Salaminae.

Christiana se differunt ab omni populo Israel

Novum Testamentum scripturis fundatur maxime Christiani, Solemnitatem quoque tabernaculorum celebrabis est aliquantulus diversis et egressi filii Israel fecerunt.

Records indicant se feriæ tabernaculorum videtur in Europa sunt servanda quae per Medii Aevi (Legatus College Correspondence Course, viii 51. "Et mulier fugit in solitudinem ubi habebat locum ..." XII Apoc: VI . MCMLXVIII) tum potissimum in Transylvania in 1500s (Liechty, pp. 61-62), ad loca sine ramis. Est aliquid quod ad suadeant ut est kept in MDC et Americas in 1700s. Radio Ecclesiae veteris servanda est in Deo et Deus Worldwide Ecclesia in circuitu orbis terrarum ad saeculum XXth.

Continuae habemus in ecclesia Dei, ut permanere in locis doceat, quae per orbem terrarum, et hoc quoque in sollemnitate tabernaculorum demonstrat utique post primum Iesu Christi Regnum in regnum Dei.

Solemnitatem tabernaculorum sicut a multis notata est moderni pauci numero an plures Christiani, sive motel / muneric hotel cella quod per "habitacula" -temporary dwellings- non solum in fanis commutatae sunt filiorum Israel, incurvantem Northmanni usus est. In Novo Testamento declaratur, quae Christifideles ad aliud tabernaculum, (cfr Heb VIII, II, IX, 11-15), quae potest esse etiam cum non habent personaliter facere ad palmam, et umbraculum. Novum Testamentum ostendit quod maxime habitaveruntque filii Israel in tabernaculis commorantes per Liber XXXIII: VIII (et aliquando ad tempus apparerent, per Liber IV, 45-49, domos), quo fuerunt nobiscum in deserto quadraginta annis, et ad considerandum ea quae Dei " tabernacula "per Leviticus 23:43. Vel cella est similis motel simplex habitabat in tabernaculis habitare tempus genus / tabernaculi hodie.

Novum Testamentum ostendit Christianos, ne faciam carnes sanctae / hostia (Epistula ad Hebraeos IX: IX), qui tamquam filii Israel adolebant incensum adhibetur providere in sollemnitatem quoque tabernaculorum celebrabis (Liber Leviticus XXIII, 36-37). Instead sumus ipsi offerre hostiam viventem, quae est nostrae rationabile obsequium vestrum (Epistula ad Romanos XII: I), quod iugiter Northmanni includitur quod per officia templum frequentando, Solemnitatem quoque tabernaculorum.

Miror quid muneric circa omnes enim fit ut quidam diebus ante solemnitatem tabernaculorum, sed hoc non requiritur, quia in diebus azymorum custodies. Quod causa Scripturae, hoc est basic imperium inquit, "Vos Solemnitatem quoque tabernaculorum celebrabis per septem dies ... Et septem diebus Domino Deo tuo festa celebrabis in loco quem elegerit Dominus '(Liber XVI: 13,15) sed hoc non voluit praedicari related to the dies azymorum, in imperium ad eum dicit ad azyma comedetis septem diebus: Leviticus XXIII: VI Deuteronomium XVI: III: ut opponitur ad sollemnitatem septem diebus celebrarentur (facimus a Immolatio azymorum septem diebus azyma comedebant singulos dies). Biblia Hebraica Et dixit ad tempus in tabernacula sua in festivitatem tabernaculorum (Leviticus 23:42): sed non in alium statum huius related to Sancti diebus.

Quia satanas potest non tenetur ad millennial regnant (Apocalypse XX, 1-2) Erit igitur minus error. Abiens occurrens Festum tabernaculorum tempus imaginem quotidie confert diversa mundi tempore quam nunc.

"Adveniat Regnum tuum" (Matthew 6:10).

Scriptura docet, Solemnitatem quoque tabernaculorum conservabitur in Millennium et Deus ultimo Tabernaculum, in Us

Latin Vulgate prophetiae ostendit se feriæ tabernaculorum servanda erit in saeculum:

^{XVI} Et erit: omnis qui egressus est de universis gentibus quæ venerunt contra Jerusalem, ascendent ab anno in annum ut adorent regem, Dominum exercituum, et celebrent festivitatem tabernaculorum. ^{xvii} Et erit dicens quemcumque socium familiae terrae et non venit ad Hierusalem ut adoret regem, Dominum exercituum, non erit super eos imber. ^{xviii} Quod si et familia Aegypti non venient et introierit, salvabitur: et non super eos erit: quam Dominus percutiet plaga accipient omnes gentes quae non ascenderint ad celebrandam festivitatem tabernaculorum. ^{xix} Et hoc erit peccatum Aegypti et hoc peccatum omnium gentium quae non ascenderint ad celebrandam festivitatem tabernaculorum (Prophetia Zachariae XIV, 16-19).

Sic autem Deus meus, qui docet omnia exspectare ut sollemnitatem quoque tabernaculorum celebrabis in futurum. Etiam catholici agnoscis quia Deus consilium includit festivitatem tabernaculorum. Cum sacramenta eadem locis: apud Sachariam, super civitatibus XIV:

In media hora ante ad talem ecclesiam persecutum: quando conversa fuerit, & cum magna deuotione opus erit celebramus solennia: et exercere religiones, honore Deorum, et brauium meruerint autem gratia. (VULGATE Vetus Testamentum De Civitatum Origine et verum Anno MDCX Vol II, p. DCCCXXIV)

Et regnum in regnum hujus mundi, Domini erit reponere omnium (Revelation 11:15) et putat hoc festum priscis adjuvat hac pictura vel diviso (cfr Apocalypse XVIII; IV: I Ioannes II, 18-19) peregrini Christiani (I Petri II: 1-12): ex negotiorum consuetudinem.

Aspicere nobis festivitatem tabernaculorum observatio futuri saeculi futuri regni millennial. Et ostendit Scriptura, quae postea "Tabernaculum Dei" non est super terram "et qui habitant cum te 'nobis' (Apocalypse XXI: III).

Keeping sollemnitatem tabernaculorum sicut nunc id antecapere quae sit venire in regnum Dei.

8. Dies tandem magna: Meum est genus humanum, quia Dei Ave Salutis consilium

Haec sunt dies octo in die quo statim sequitur quod de septem dierum solemnitate tabernaculorum, fingit ad complementum ordinis redemptio.

Quod "Libro vitae" - figuravit salutis - et aperuit (Revelation 20:12). Iustus prior est, ut novum caelum et nova terra (Apocalypse XXI: I). Hanc *Shemini* festus *Judeorum*, *Azeret* quod «octavo conventus» (et quasi in proximo dies septem dierum sollemnitate tabernaculorum ecclesia).

Hic est dies quoque octavus erit in Lictera:

^{xxxiv} ... A quintodecimo die mensis hujus septimi, erunt feriae tabernaculorum septem diebus Domino. ... ^{xxxvi} Die octavo, qui est celeberrimus, atque sanctissimus. ... Non vocabitur celeberrimus atque sanctissimus, et opus servile non facietis in ea. (Liber Leviticus XXIII: 34,36)

Hoc est saepe hodie in Ecclesia, de quibus actum est de *ultimo* circulos Dei *magni diei*, quoniam Novum Testamentum affirmat de ea quae in ea:

^{xxxvii} De ultimo die magno festivitatis stabat Jesus, et clamabat dicens: "Si quis sitit, veniat ad me et bibat. ^{xxxviii} Qui credit in Me, sicut dicit Scriptura, de facultatibus suis ventre eius fluent aquae viventis ". (John VII, 37-38)

Iesus ergo custodiri hodie, quod fit statim post mortem utique per resurrectionem festival fingant, et docuit in ea.

Post mortem utique per resurrectionem, quod accidit?

Resurrectionem (Apocalypsis XX: V).

Et mortui sunt coram Deo sto. Hoc vero non includit nostrorum temporum christifideles, cum Iesu resuscitati sunt, ut refert. In quibus non subest scientia Dei resurrectionem, qui mortuus est verum consilium,

superioribus seculis. Hoc est illud iudicium, de quo saepe diem Jesum:

^{vii} Vos autem sicut Euntes autem prædicate, dicentes: Quia appropinquavit regnum cælorum. ^{xiv} ... Et quicumque non receperit vos, neque audierit sermones vestros: exeunte foras de domo, vel civitate vos, excutite pulverem de pedibus vestris. ^{xv}: Amen dico vobis: Tolerabilius erit terræ Sodomorum, et Gomorrhæorum in die judicii, quam illi civitati (Evangelium secundum Matthæum X: 7,14-15)

^{xxiii} Et tu Capharnaum, usque ad cælum exaltata, usque ad infernum demergeris voluntas; si factae fuissent virtutes quae in vobis factae Sodomis mansisset usque in hanc diem. ^{xxiv}Sed dico vobis quia terræ Sodomorum remissius erit in terra Sodomorum remissius erit in die judicii, quam tibi. (Evangelium secundum Matthæum XI, 23-24)

Et nota quod illa remissius erit in die iudicii subvertit Deus Sodomam et Gomorram multiplicatus est in (Genesis 19:24) quam ob proiecit illos qui scientes quod Christus in verbo suo regno.

Jesus et docuit, quod 'omnia peccata essent in remissionem peccatorum »(Mc 3,28), praeter' crediderit nefas, patiatur, (Mark 3:29). Est Last magna dies illa apud omnes qui non operatur plenitudo ergo habuit occasione quod est occasio salutis Dominus vere, et fere omnium qui accipere et offer.

Fere omnes homines morantium, salvus erit?

II ' in saeculum, Polycarpus Smyrnae docuit parem circa festivitatem tabernaculorum magna, et in novissimo die (Vita sancti Polycarpi, CAPUT XIX).

Narratio biblica veritatem est, quod propter caritatem Dei, pro omnibus ad Jesum:

^{xvi} sic enim dilexit Deus mundum, ut Filium suum unigenitum daret ut omnis qui credit in ipsum, non pereat, sed habeat vitam æternam. Ad ^{xvii} Non enim misit Deus Filium Suum in mundum, ut judicet mundum, sed ut salvetur mundus per ipsum salvus erit. (Ioannes III, 16-17)

Sic et ad amandum Deum Filium Suum mittere in mundum ut moriatur, aut in paucis hospitem aut cognatum reperiebant?

Protestantes inita amicitia John 3:16 Qui soletis, tendunt, ut mundum *posse* docere nisi ut salvus erit maior unquam fuit, qui non patiatur semper in angaria. Et venit Jesus et videri, qui mori vellet omittere omnes (John 3:17). Quod est genus consilium salutis ab eo, qui est omniscius et ascendit cum esset amor? Quod non possint suscipere Bible salvantur? Si non, ut aequum est?

Cum Deus sit omnisciens et omnipotens est amor, et (IV Ioannes I: 8,16), non praedestinasse Deum omnium, qui umquam fuit, ad aeterna tormenta sufferre?

No.

Certe satis sapientes habere consilium Dei est, ut etiam operatur.

Romanorum IX, 14-15 asserit:

^{xiv} Quid ergo dicemus? Numquid iniquitas apud Deum? Certe non! ^{xv} Qui enim loquitur ad Moysen: "Ego Miserebor cuius misereor: et misericordiam praestabo cuius miserebor."

Scimus Deum Israel in partem elegit Vetus Testamentum, et paucis aliis. Ut dilectio, si quod reliquum est, damnabuntur aeternis cruciatibus sunt?

Deus «omnes homines vult salvos fieri, et ad agnitionem veritatis venire» (I ad Timotheum II, IV). Non ideo quia cognovit vocabantur aetate plurimis respondere veritati finem pati salvos fieri (cf. Mark 13:13 Luc VIII, 5-15). Sed non nunc vocatur amputavit illi amiserunt.

Scriptura docet, quae tot sunt ex intentione oculos hac in aetate (John XII, 37-40: Isaiah 44:18). Qui sunt sensus eorum usque in aetatem hanc facultatem habere (cfr Ioannes 9:41 Isaiae XLII, 16-18). Vide etiam:

^{xiv} ecce ego addam ut admirationem faciam populo huic qui ... ^{xxiv} Hi quoque venerunt ad te et scient errantes spiritu intellectum, et illos querentium non discent doctrinam. (Liber Isaiae XXIX: 14,24)

Non est enim personarum acceptio apud Deum (Romans 2:11). Non erit occasio omnes quod "videbunt omnes fines terrae salutare Dei nostri" (Isaiah 52:10).

Qui non est de hac prima resurrectione partem, dicitur "ad quietem mortuorum" (Apocalypse XX: V), post mortem utique per resurrectionem quae est super resurrexit. Hoc qui sentiunt, qui in spe resurrectionis mysterium involvere et ablata est (Prophetia Ezechielis XXXVII. 1-14);

Non tamen peccatum in iudicio condemnetur (Apocalypse 20:12, Romani 3:23; cf. I Petri 4,17) "superexaltat autem misericordia judicium" (James 2:13). Deum, exorabit omnem carnem (Jeremiah 25:31; Isaiah 3:13) multi autem Respondeo (Isaiah 65:24). Etiamsi non omnes, et offer accipere suo, et non est alter forte (quod nempe illi qui dicebant Deo recede a casu et plene in Spiritum Sanctum blasphemaverit non remittetur ei, qui autem per occasionem Mark 3:29) Multi autem paenitet. In novissimo autem die magno adjuvat ostendere haec.

Vide etiam haec:

^{xix} Domine, fortitudo mea, et robur meum et refugium meum in die tribulationis, ad te gentes venient ab extremis terrae, et dicent: "Vere mendacium possederunt patres nostri, vanitatem quæ eis non profuit." ^{xx} numquid faciet sibi homo deos et ipsi non sunt dii? ^{xxi} "Ideo ecce ego

ostendam eis per vicem hanc ostendam, ego faciam ut mihi nosse manum meam et virtutem meam et scient quia nomen mihi Dominus. (Jeremiah XVI, 19-21)

^{xvii} autem reliquum autem ejus deum fecit se, et sculptilia. Curvatur ante illud, et adorat illud, et obsecrat, inquit, "Libera me, quia deus meus es tu!" ^{xviii} non sciunt, nec intelligunt; Qui enim habet oculos suos clauerunt, ne videatur non possunt, et eorum corda, et non potest intelligere. ... ^{xxii} ego delevi ut nubem iniquitates tuas, et quasi nebulam peccata tua. Revertere ad me, quoniam redemi te. (Liber Isaiae XLIV: 17,18,22)

Qui accepit etiam falsa quae tradita sunt inter eos qui idololatrae (Liber Isaiae XLIV, 17-18), et in prima vera est occasio salutis (Isaiah 44:22). Billions a saeculis in Africa, Europa, Asia, in Americas, insulam, et non audistis et veri evangelii Iesu regnum et hoc consilium et electionem propositum Dei maneret (Epistula ad Romanos XI, II).

Continuae quae conveniunt in ecclesiam Dei sumus: "Deus noster est Deus de salute Ipsius" (Ps 68:20) et docent, quod non est consilium de salute, quae operatur in actu, propter plus quam iustus pauci hospitem aut cognatum reperiebant.

Non est nisi unum nomen est sub coelo qua moriebantur homines salvi esse possimus (Act 4,12; cfr Isaiah 43:11) et Jesu Christo, qui est (Actus Apostolorum 4:10 John 3:18). Quia maxima humani generis umquam audistis de Jesu et veritatis evangelii regni Dei (pro details, libellus videoas nostrorum liber *est Evangelium regni Dei* ad www.ccog.org), et 'videbit omnis caro salutare Dei' "(Luc III, VI), non erit occasio omnes salutem consequantur, neque in hoc saeculo neque in futuro saeculo (cfr Matth XII, 31-32: apud Lucam XIII, 29-30).

In futurum aevum ad advenit post secundam (ut veri nominis christiani tunc elevantur apud Apocalypsis primam resurrectionem, per XX: 5-6) tempus et includit a album de solio iudicii (Apocalypsis XX, 11-12). Isaías (Isaiah 65:20), tum ab orthodoxa Catholico Romanum sanctus Irenaeus Lugdunensis (Adversus haereses, V, CAPUT XXXIV: Versus Res 2-3,4) quod hoc sit futurum indicant annis circiter.

Hoc idea est etiam medio aevo ex his quae tenuit persecutus sum ecclesiam Dei Romam relatum est ab inquisitoribus dominus Bernardus Guidonis (Bernard Gui, EXPLORATOR Manual, CAPUT V).

Hoc erat Doctrina doceri a Radio / Worldwide XX^{saeculo} et usque in ecclesia dei docuit *Continuae* in ecclesiam Dei.

Dei propositi Dei salvandi hominem

Keeping in Scripturis sanctis dies commemorat apostolus ad verum de Deo vero consilium salutis. *Continuae* ecclesiam Dei, quam scire consilium Dei, de quo posita sunt et ab eius observantia festorum (Leviticus 23:37).

Deus evidenter docet, quod non volo paganus exercitia solebat, colere:

XXIX, cum Dominus Deus tuus de ante faciem tuam gentes ad quas vos quarum possidebis terram, et eas atque habitaveris in terra earum: XXX cave te ut ne imiteris eas, postquam te fuerint introēunte subversæ vobiscum et animam tuam sollicite ne requiras cæremonias earum, dicens: sicut coluerunt gentes istæ deos suos, Ego quoque similiter facies. XXXI tu non facies similiter Domino Deo tuo, qui est in via; Omnes enim abominationes quas aversatur Dominus fecerunt diis suis nam ut incenderent filios suos et filias suas per ignem et deos eorum. XXXII quod praecipio vobis, custodite ut faciatis ejus; nec addas quicquam nec minuas. (Liber XII, 29-32)

Quibus coniuncta cultum paganus traditiones cum biblica ones obscurum est Dei consilium de salute ac plerumque non intelligere illud.

Paulo Apostolo, qui sanctis Scripturis observata In Novo Testamento declaratur dies (Acts 18:21 eg: XX: 6,16; XXVII, IX, I ad Corinthios V, 7-8: XVI: VIII) custodiri, ut in legem et consuetudines suae populo.

Paulus peculiarem unitatem damnavit paganus traditiones cum biblica observationes (I ad Corinthios X, 20-23). Ipse Paulus est circa finem, ut animam suam tenentur in omnibus Iudeis exercitia ut opus (Actus Apostolorum XXVIII, 17-19; cfr Act XXI, 18-24) et cum esset dies ad includit omnes sancti enumerantur in Levitico, XXIII.

Sicut in regula, in Graeco-Romanae Ecclesiae non sequitur apostoli Pauli concorporavit monitionem, ad exemplum sui cogeret ut imitaretur Christum (I ad Corinthios XI, I) nec in Apostolo John monitum perseverare ambulare, ut et Jesus ambulavit (I Ioannes II: VI 18-19), ex quo omnia, non ut in Scripturis sanctis diebus. Item, ecclesiam beati Andreae Northmanni exercitia miscere gentes in cultu fastos opponitur, ubi Apostoli (I ad Corinthios X 20-23, II ad Corinthios VI, 14-18: 3-4 Judas: XII: I Ioannes II, VI).

Per neglegas mandata Dei sancti diebus et pro non eget susicivus biblicis sufficientem compensationem, multa non animadverto hoc oportet esse vere ex animabus nostris, ut Deus sit modo vocant aliquo modo omnis erit occasio salutis in hac aetate aut ut adveho aetate, et fere omnium qui unquam fuit, salvus erit postea in messe quod comedat.

Sanctus diebus pone manum Dei consilium de partibus salus eius ut plurimum non intelligunt. Non est autem magnum eiusque amoris consilii.

9. fortunium- translatio et in sabbato

Cur omnium profitentium Jesus non custodiat Sancte ex notatione biblica diebus? Praeterea ut sensus anti-Judaica, consilio, ignorantia, et circa notiones cludere, improbae cuiusdam traditionis, mistranslations sint causa multorum volens accipere quod non videtur opus Dei observe sex.

Sunt enim plerumque duobus mistranslated / male dicta, quae tendunt ad populum, ad designandum quod supposita 'probationem, oportet ex notatione biblica sanctus dies cum auferetur fieri.

Epistula ad Colossenses II: 16-17

Probabiliter, quod est maxime communia portion of the Bible citatis ut saepe «probatio» est quod in sabbato et auferetur factum est autem diebus sanctus in Scripturis Epistula II: 16-17. Sic, lets explorare unus levius mistranslation eam:

XVI Nemo ergo vos judicet in cibo, aut in potu, aut in parte diei festi, aut neomeniæ, aut sabbatorum: quæ sunt umbra futurorum corpus autem Christi ^{xvii:} sed corpus *est* Christi (Epistula II: 16-17 Vulgate) Go.

In translatione supra prope est tamen, quod addidit verbum "est" (Clementine_Vulgata interpres posuerunt, in quo est, quod *est* in Te *Deum*) id est non ad Heb.

A nempe quod ex verbo transferre libeat relinquam illam est non est. '*Concordances*' animadverto a *fortis de* numero et related ad versum verba XVII:

3739. MMLXXVI (IV)DCXXXIX MMMDLXXXVIII MMMCXCV MMMDLXXXVIII
MCLXI (IV)CMLXXXIII (IX)CMXCIX MMMDLXXXVIII (V)DXLVII
Quae sunt umbra futurorum corpus autem Christi ... est. nisi corpus est Christi.

Ubi sciendum est, quod non fuit sermo qui (IX)CMXCIX qua textus biblicus signatur, in verbo 'est' non in perpetuum.

Fortis enim eadem verba ter (# (IV)CMLXXXIII, MMMDLXXXVIII, & (V)DXLVII) Novum Testamentum sunt quatuor alias in temporibus et in temporibus illis ab Clementine_Vulgata traduce, sicut 'corpus Christi' (Epistula ad Romanos VII: IV: I ad Corinthios 10,16; I Corinthians 12:27, Ephesians 4:12) - quia non est ita ut non VULA, in ecclesiam Domini.

Ideo, si simpliciter sibi ipsis convenientem posuisse illos interpretes essent, non fuisset translata Epistula II: 16-17 ut civitatis (et parenthesis inclusa seu commatibus)

XVI Itaque nemo vos iudicet in cibo et potu, aut in parte diei festi, aut est in observantia novae lunae, aut ex eo sabbatum ^{xvii} (nam ea quae sunt umbra rerum venire), sed a corpore Christi.

Vel in aliis verbis, ne per illos foras 'corpus Christi' (Ecclesia: Colossians 1:18) Sanctus diebus iudicem de te et ipsum solum verum ecclesiae. Epistula ad Colossenses II: 16-17 dicentes: Non est sanctus, qui diebus et sabbato non deleatur.

Episcopus Ambrosius de mane usque Orthodoxa, quae agnita Colossians 2:17 quibus verbis ad 'corpus Christi' ex his quae scripsit hoc quod super illud:

Proinde quaerite ubi Christus ... corpus Christi corpus est verum. (Ambrosius. Pr. De qua credimus resurrecturam, sectione CVII)

Translators modern tristis est, quod in Graeca saepe neglecta quid vere voluerit expressio.

Est pauper activitas exegética (interpretatione biblica) ad confidunt in mistranslation est dies sanctus dici, ut auferatur.

Ad Galatas IV, 8-10

Alius autem est commune secundum dicendum quod sancti diebus observatio est ad Galatas IV, 8-10. Alii dicunt, quod haeretici tendunt ut hoc non biblica sunt dies servandi. Sic lets 'intueri quod actu doceat eos litteras nosti,

VIII Sed tunc quidem, cum non noverunt Deum, iis, qui natura non sunt dii, serviebatis. ^{ix} nunc autem cum cognoveritis Deum, immo cogniti sitis a Deo: quomodo convertimini iterum ad infirma et egena elementa illa, cui te rursus ut antea servire vultis? X dies observatis et menses et tempora et annos.

Sunt aliquot quaestiones cum ratio hic anti-Day Sanctus.

Una est, quod cum gentes essetis ad Galatas (ut videtur quamquam erant de Iudeis postea dirigitur versus) et non ex notatione biblica observatio ante diebus ad conversionem Sancti.

Plus, ibi via est, ne occursus Scripturarum non biblica requisitis quod vocant 'egenae elementae. "Paulus admonens scilicet paganus erat instituta pertinentia ad Galatas:« servivit his qui natura non sunt dii, serviebatis. "

Alius est ut catholici / protestantes / Orientis Orthodoxa si consideramus, quod saepe facis observe variis dies et annos (dominica, Resurrectionis DNIC, anno novo), ita quod si per ignorantiam præterieritis quidquam nisi se sentire qui non religionis dies in damnatis non erit.

Ad Galatas IV, 8-10 non est sanctus ex notatione biblica diebus evacuandam facere, sed pro hoc cautum erat non eget susicivus biblicis rei adhaerescis quam rationi tribuamus.

Quid de die septima sabbato?

Sabbato autem die septima dies festos Dei a primo enumerantur Liber Leviticus 23, quamquam in weekly est, ne sancti anno diem brevem quidam comments ut videtur ut est.

Septima die illo una sabbatorum, sabbati biblici, qui nunc dicitur Saturni. Ut supra ostensum est certa prognostica Etsi Saturni septima die illo una sabbatorum, quod est veritas prima dominica die illo una sabbatorum. Novum Testamentum evidenter ostendit, quod in Jesum (Evangelium secundum Lucam 4,16: XXI: VI: VI: 13:10) quemadmodum perseverarunt Apostoli ac tum fidelium (Actus Apostolorum XIII, 13-15, 42-44; Luc XVII: 1-4, XVIII : IV: Hebrews IV, 911) servanda septima die sabbato.

Multa dici quod septima die non sabbato mandata in Novum Testamentum, ideo non opus est servanda est hodie. Sed solum ut id dicunt, est ad confidunt in mistranslations Bibliorum. Si autem credendum est quod spectat ad esse originali Graeca: Hebrew originale et originali Latin Vulgate eorum linguas, ut patet in septima die sabbato pro christianis praecipitur.

Quaedam etiam ex Catholico, et Protestantum versiones, septima autem die sabbatum Domini Dei manere enim obedientes populo Christiano:

^{IV} Et dixit enim quodam loco de die septima sic: "Et requievit Deus die septima ab omnibus operibus suis"; Et iterum ^V. in praedicto loco, "et non commoveatur mare et plenitudo ejus." ^{VI}Ideo quoniam ergo superest quosdam introire in illam et hii quibus prioribus adnuntiatum est non introierunt propter incredulitatem: . . ^{IX} Unde relinquitur sabbatismus populo Dei. Qui enim ingressus est in requiem Dei, ^X ipse requievit ab operibus suis sicut a suis Deus. ^{XI} Quapropter studeamus ingredi in illam requiem ut ne in id ipsum quis incidat incredulitatis exemplum. (Epistula ad Hebraeos IV, 4-6,9-11, NAB)

^{IV} enim quodam loco de die septima his verbis: "Et requievit Deus die septima ab omnibus operibus suis". ^V Et in isto dicit, 'si introibunt in requiem meam ". ^{VI} quoniam ergo superest quosdam introire in illam et hii quibus prioribus adnuntiatum est non introierunt propter incredulitatem illorum: Non ^{IX} ... Relinquitur ergo sabbatismus populo Dei ad quietem; ^X quis Qui enim ingressus est in requiem eius etiam ipse requievit ab operibus suis, sicut a suis Deus. ^{XI} nos Fiat igitur ut quoquo modo ingredi in illam requiem ut ne in id ipsum quis incidat incredulitatis exemplum sequentibus (Epistula ad Hebraeos IV, 4-6,9-11 NIV)

Novum scilicet Testamentum in die septima ut asserit christianos his in sabbato. In praeter permittens ad spiritualem profectum personale et rejuvenation, sabbato etiam depingit a Deo millennial reliquum tempus venit.

Dum plurimi non considerans quod septima die sabbato dies sanctus est, Sacra Scriptura est (Liber Leviticus XXIII: III: Exodus XX: VIII: Isaiah 58:13). In Novum Testamentum admonet ne adversus sit observatio (Epistula ad Hebraeos IV, 4-11): quod tamen multorum in circuitu «inanis docuit» (cfr Eph 5:26).